

Arbetsmarknads- och
vuxenutbildningsnämnden

Missiv – Systematiskt kvalitetsarbete vuxenutbildningen och anvisning avseende uppföljning av externa utbildningsanordnare

Förslag till beslut

1. Godkänna förslag till systematiskt kvalitetsarbete vuxenutbildningen vilket därmed ersätter intern kvalitetsredovisning inom vuxenutbildningen.
2. Godkänna förslag till anvisning avseende uppföljning av externa utbildningsanordnare vilket därmed ersätter mall för kvalitetsredovisning av externa utbildningsanordnare för vuxenutbildning samt mall för uppföljning sex månader efter avslutad utbildning för externa utbildningsanordnare av vuxenutbildning (AVN 2015:83).
3. En översyn av det systematiska kvalitetsarbetet för vuxenutbildningen samt anvisningen avseende uppföljning av externa utbildningsanordnare ska göras 2018.

Sammanfattning

I framtagandet av den interna kvalitetsredovisningen för vuxenutbildningen avseende verksamhetsåret 2015 uppmärksammades ett behov av att göra en översyn av arbetet med kvalitetsredovisningen i syfte att få en tydligare koppling till områdets övriga uppföljning i form av styrkort, delårsredovisningar respektive verksamhetsberättelse. För verksamhetsåret 2015 fanns även kvalitetsredovisningar som lämnades in från respektive extern utbildningsanordnare, utifrån beslutad mall, samt en mall för uppföljning sex månader efter avslutad utbildning för externa utbildningsanordnare (AVN 2015:83).

Under 2016 har en översyn av kvalitetsarbetet inom vuxenutbildningen skett där inriktningen har varit att skapa en systematik för kvalitetsarbetet där uppföljning av intern utbildning och externa utbildningsanordnare har samma gemensamma grund.

Det framtagna förslaget för det systematiska kvalitetsarbetet för vuxenutbildningen utgår från skolverkets moment och innehåll för systematiskt kvalitetsarbete för vuxenutbildning, samt Eskilstuna kommuns årshjul. Den interna och externa uppföljningen ska följa samma årshjul men där den externa uppföljningen behöver följa en särskild tidsplan och består till viss del av andra typer av moment för att få in uppgifter och statistik i tid för uppföljningen, samt för att löpande följa upp gentemot externa utbildningsanordnare. En särskild anvisning är därför framtagen för att klargöra hur uppföljningen specifikt kommer se ut för externa utbildningsanordnare. Anvisningen följer Eskilstuna kommuns riktlinjer för insyn och uppföljning av verksamhet som bedrivs av privata utförare mandatperioden 2015-2018 (KSKF/2016:162).

Beslut om systematiskt kvalitetsarbetet för vuxenutbildningen och anvisning avseende uppföljning av externa utbildningsanordnare innebär att de ersätter nuvarande intern kvalitetsredovisning, samt mall för kvalitetsredovisning av externa utbildningsanordnare för vuxenutbildning och mall för uppföljning sex månader efter avslutad utbildning för externa utbildningsanordnare av vuxenutbildning (AVN 2015:83). En översyn av det systematiska kvalitetsarbetet vuxenutbildningen, även innefattande anvisningen avseende uppföljning av externa utbildningsanordnare, ska göras 2018.

ARBETSMARKNADS- OCH VUXENUTBILDNINGSFÖRVALTNINGEN

Thure Morin
Förvaltningschef

Mattias Öberg
Områdeschef

Beslutet skickas till: Kommunstyrelsen